МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 22.04.2015 г № 109

Об отмене постановления

Администрации города Белозерск

от 20.03.2015 года № 82

           Рассмотрев протест прокурора района от 17.04.2015 года № 07-02-2015 на постановление Администрации города Белозерск от 20.03.2015 года № 82 «Об утверждении стоимости  услуги по подготовке пакета документов и договора о передаче в собственность граждан помещений муниципального жилищного фонда путем приватизации», руковорствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации города Белозерск от 20.03.2015 года № 82 «Об утверждении стоимости  услуги по подготовке пакета документов и договора о передаче в собственность граждан помещений муниципального жилищного фонда путем приватизации».

2. Настоящее  постановление  подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск».

Глава города

                                           А.Л. Шоленинов